证券代码：601158      证券简称：重庆水务     公告编号：临 2014-038

重庆水务集团股份有限公司

关于转让重庆国际信托有限公司股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

经公司于2013年12月2日召开的第二届董事会第二十四次会议审

议通过，同意公司将所持有的重庆国际信托有限公司（以下简称"重

庆信托"）23.86%股权通过重庆联合产权交易所（以下简称"重庆联交

所"）挂牌征集受让方进行转让。2013年12月12日公司已将上述拟转

让重庆信托股权以每股4.17元的底价在重庆联交所公开挂牌。挂牌期

满，公司已与经重庆联交所确认的最终受让方国寿投资控股有限公司

（以下简称"国寿投资"）就转让重庆信托股权事宜签署了《产权交易

合同》。上述事项的具体情况详见本公司分别于2013年12月3日、2013

年12月14日、2014年1月21日及2014年2月11日通过《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn）发布的《重庆水务集团股份有限公司关于

转让重庆国际信托有限公司股权的公告（临2013-032）》、《重庆水务

集团股份有限公司关于转让重庆国际信托有限公司股权的进展公告

（临2013-035）》、《重庆水务集团股份有限公司关于转让重庆国际信

托有限公司股权的进展公告（临2014-004）》及《重庆水务集团股份有

限公司关于签署《产权交易合同》的公告（临2014-006）》等公告。

2014年7月10日，公司接重庆信托函告，中国银行业监督管理委

员会近日已批复同意国寿投资受让本公司持有的重庆信托23.86%股

权（对应出资额为58,180万元）。

公司将根据与国寿投资所签署《产权交易合同》的有关约定，及

时办理本次转让重庆信托股权的相关后续工作。

特此公告。

重庆水务集团股份有限公司

2014 年 7 月 11 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2